
Classement Officiel
TIR NATURE SUR OLÉRON - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT TROJAN ILE

D'OLÉRON - le 18/05/2025

U13 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHIRON Louka LA ROCHE CHALAIS 0028125W U13HCL 500 500 2 3

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FOUCAULT Mael SURGERES 0974213C U15HCL 405 405  3

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COSSON Adrien LES SABLES
D'OLONNE

0005623M U18HCL 640 640 6 2

2 BRAND Adrien ARDIN 0035210X U18HCL 290 290 1 1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAGET Margot PERIGORD 0884036J S1FCL 500 500 5 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DOUTEAU Olivier SAINT SAUVANT 0882177N S2HCL 655 655 9  

2 FOREST Pascal ARDIN 0819186V S2HCL 640 640 8 2

3 COSSON Richard LES SABLES
D'OLONNE

0015231F S2HCL 595 595 6 2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J S3HCL 620 620 5 3

2 RAVON Claude SURGERES 0041199G S3HCL 510 510 3 2

3 MARCOUX Robert SAINT SAUVANT 0741153B S3HCL 225 225  2

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 TEILLET Sylvain VALLET 0685829S S1HCO 660 660 8 1

Nbre d'archers : 1
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Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JOUBERT Elisabeth SAINT SAUVANT 0950327P S2FCO 490 490 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 590 590 6  

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SIGNARGOUT Cecile VIROFLAY 0779225J S1FAD 500 500 2 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SIGNARGOUT Valentin VIROFLAY 0622803K S1HAD 620 620 4 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FAURE Sandra ARDIN 0039235X S2FAD 245 245 2  

2 ABIVEN Helene VILLEPREUX 0942945R S2FAD 160 160 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUNAUD Arnaud ARSAC 0911260A S2HAD 515 515 4 1

2 CHAUVIN Eric BARBEZIEUX 0436559W S2HAD 495 495 3 1

3 JOUBERT Sebastien SAINT SAUVANT 0914446N S2HAD 495 495 1 4

4 DEVOITIN Franck VILLEPREUX 0358003J S2HAD 410 410 1 2

5 TEILLET Philippe VALLET 0790323X S2HAD 295 295  2

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SIMÉON Claudie VALLET 0415552M S3FAD 470 470 2 3

2 FREUND Genevieve SURGERES 0357654E S3FAD 370 370 2 1

3 PRUD'HOMME Frederique BARBEZIEUX 0707653N S3FAD 340 340   

4 VEZON Brigitte THOUARS 0642848Y S3FAD 300 300  1
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TIR NATURE SUR OLÉRON - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT TROJAN ILE
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Senior 3 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

5 GOHE Patricia SAINT SAUVANT 0669533D S3FAD 225 225   

6 HOGNON Brigitte SAINT SAUVANT 1001158U S3FAD 210 210 1  

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PATEUX Gerald SAINT SAUVANT 0451571N S3HAD 460 460 3 1

2 BRAUD Bernard AZAY LE BRÛLÉ 0386564D S3HAD 445 445  1

3 SERIS Alain SAINT SAUVANT 0373643J S3HAD 435 435 1 1

4 DARSES Christian PERIGNY 0339163F S3HAD 320 320 1  

5 FAURE Pascal ARDIN 0061713E S3HAD 300 300 1  

6 CASTEX Alain SAINT GEORGES D
OLERON

0050111U S3HAD 280 280  3

7 LEFEVRE Franck SAINT GEORGES D
OLERON

1028951T S3HAD 215 215   

8 MASSE Dominique SURGERES 0288172F S3HAD 200 200   

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MARCOUX Xavier AULNAY DE
SAINTONGE

0888488Y S1HTL 655 655 8 2

1 CHEVAL Thomas SAINT GEORGES D
OLERON

0963211U U21HTL 180 180   

2 GOUJAT Kyllian NIORT 1013097Z S1HTL 585 585 6 2

3 GOUINEAU Thomas VIRSON 1023894G S1HTL 150 150  1

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GOUJAT Annie MARANS 0382121Z S2FTL 590 590 6 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MARCOUX Laurent SAINT SAUVANT 0916915X S2HTL 645 645 7 2

2 DUCOURTIEUX Sebastien LA ROCHE CHALAIS 0014076A S2HTL 620 620   

3 GOUJAT Willy MARANS 0385930P S2HTL 610 610 6 4

Nbre d'archers : 3
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Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MACE Jacky VALLET 0270287R S3HTL 685 685 13 1

2 BONNET Alain ARSAC 0435332M S3HTL 615 615 9 2

3 LAURADOUX Dominique SAINT JUNIEN 0955460U S3HTL 540 540 2 4

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FROIDEFOND Nicolas PERIGORD 0651131B S1HAC 635 635 10 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BIDOU Elodie BARBEZIEUX 0932016L S2FAC 515 515 2 2

2 FOUCAULT Sandra SURGERES 0061231F S2FAC 220 220   

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROBIN Francois SAINT SAUVANT 0735468X S2HAC 445 445  1

2 FOUCAULT Ismail MARANS 0357658J S2HAC 405 405  3

3 PRUD'HOMME Jean-Philippe TOURNON SAINT
MARTIN

0714455G S2HAC 405 405  3

4 DELALANDE Arnaud TOURNON SAINT
MARTIN

0932017M S2HAC 395 395 1 1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GOUFFE Sylvie ADAP ST JEAN LE
BLANC

0364360U S3FAC 425 425  1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HOGNON Noel SAINT SAUVANT 0651047K S3HAC 590 590 5 2

2 LACROIX Daniel ARDIN 0907264G S3HAC 590 590 4 5

3 GOUFFE Paul ADAP ST JEAN LE
BLANC

0316777Y S3HAC 525 525 4 1

4 BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D S3HAC 510 510 3 3
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TIR NATURE SUR OLÉRON - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT TROJAN ILE
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

5 ARNAUD Gerard SAINT SAUVANT 0718266Z S3HAC 500 500 4 3

6 CONTANT Jose SURGERES 1007261N S3HAC 440 440 2 2

7 CHAUVEAU Jean Claude PERIGNY 0898416P S3HAC 410 410 3 1

8 FORTIER Eric SURGERES 1026793T S3HAC 365 365  2

9 WANNEBROUCQ Philippe SAINT GEORGES D
OLERON

0037436S S3HAC 255 255   

10 COMBES Michel LADMV 1050137P S3HAC 255 255   

Nbre d'archers : 10

Autres tirs
U13 Homme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHIRON Louka LA ROCHE CHALAIS 0028125W U13HCL 505 505 4 3

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COSSON Adrien LES SABLES
D'OLONNE

0005623M U18HCL 615 615 7 4

Tir 2 BRAND Adrien ARDIN 0035210X U18HCL 265 265   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAGET Margot PERIGORD 0884036J S1FCL 610 610 6 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DOUTEAU Olivier SAINT SAUVANT 0882177N S2HCL 630 630 10 3

Tir 2 COSSON Richard LES SABLES
D'OLONNE

0015231F S2HCL 625 625 5 2

Tir 2 FOREST Pascal ARDIN 0819186V S2HCL 620 620 8 2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J S3HCL 640 640 7 4

Tir 2 RAVON Claude SURGERES 0041199G S3HCL 525 525 2 3
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Senior 3 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MARCOUX Robert SAINT SAUVANT 0741153B S3HCL 210 210  1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TEILLET Sylvain VALLET 0685829S S1HCO 695 695 13 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 JOUBERT Elisabeth SAINT SAUVANT 0950327P S2FCO 445 445 2  

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 625 625 7 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SIGNARGOUT Cecile VIROFLAY 0779225J S1FAD 445 445 1 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SIGNARGOUT Valentin VIROFLAY 0622803K S1HAD 610 610 5 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PRUD'HOMME Frederique BARBEZIEUX 0707653N S3FAD 340 340 2  

Tir 2 FAURE Sandra ARDIN 0039235X S2FAD 245 245 2  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUNAUD Arnaud ARSAC 0911260A S2HAD 540 540  3

Tir 2 JOUBERT Sebastien SAINT SAUVANT 0914446N S2HAD 475 475 1 1

Tir 2 CHAUVIN Eric BARBEZIEUX 0436559W S2HAD 465 465 1 1
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Classement Officiel
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Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TEILLET Philippe VALLET 0790323X S2HAD 270 270   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SIMÉON Claudie VALLET 0415552M S3FAD 550 550 2  

Tir 2 FREUND Genevieve SURGERES 0357654E S3FAD 450 450 1 1

Tir 2 VEZON Brigitte THOUARS 0642848Y S3FAD 385 385 1 2

Tir 2 GOHE Patricia SAINT SAUVANT 0669533D S3FAD 350 350 1  

Tir 2 HOGNON Brigitte SAINT SAUVANT 1001158U S3FAD 200 200   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SERIS Alain SAINT SAUVANT 0373643J S3HAD 570 570 3 5

Tir 2 PATEUX Gerald SAINT SAUVANT 0451571N S3HAD 485 485  8

Tir 2 BRAUD Bernard AZAY LE BRÛLÉ 0386564D S3HAD 470 470 4 2

Tir 2 DARSES Christian PERIGNY 0339163F S3HAD 425 425   

Tir 2 FAURE Pascal ARDIN 0061713E S3HAD 375 375  2

Tir 2 MASSE Dominique SURGERES 0288172F S3HAD 355 355  3

Tir 2 CASTEX Alain SAINT GEORGES D
OLERON

0050111U S3HAD 295 295   

Tir 2 LEFEVRE Franck SAINT GEORGES D
OLERON

1028951T S3HAD 280 280   

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MARCOUX Xavier AULNAY DE
SAINTONGE

0888488Y S1HTL 685 685 12 2

Tir 2 GOUJAT Kyllian NIORT 1013097Z S1HTL 585 585 2 4

Tir 2 GOUINEAU Thomas VIRSON 1023894G S1HTL 175 175   

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GOUJAT Annie MARANS 0382121Z S2FTL 580 580 1 2

Nbre d'archers : 1
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Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MARCOUX Laurent SAINT SAUVANT 0916915X S2HTL 660 660 8 2

Tir 2 GOUJAT Willy MARANS 0385930P S2HTL 635 635 6 3

Tir 2 DUCOURTIEUX Sebastien LA ROCHE CHALAIS 0014076A S2HTL 590 590 2 2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MACE Jacky VALLET 0270287R S3HTL 715 715 17 1

Tir 2 LAURADOUX Dominique SAINT JUNIEN 0955460U S3HTL 535 535 2 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BIDOU Elodie BARBEZIEUX 0932016L S2FAC 430 430  1

Tir 2 FOUCAULT Sandra SURGERES 0061231F S2FAC 210 210  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROBIN Francois SAINT SAUVANT 0735468X S2HAC 545 545 3 1

Tir 2 PRUD'HOMME Jean-Philippe TOURNON SAINT
MARTIN

0714455G S2HAC 485 485 2 1

Tir 2 DELALANDE Arnaud TOURNON SAINT
MARTIN

0932017M S2HAC 470 470 2  

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GOUFFE Sylvie ADAP ST JEAN LE
BLANC

0364360U S3FAC 445 445  2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LACROIX Daniel ARDIN 0907264G S3HAC 620 620 5 3

Tir 2 ARNAUD Gerard SAINT SAUVANT 0718266Z S3HAC 590 590 3 3

Tir 2 HOGNON Noel SAINT SAUVANT 0651047K S3HAC 565 565 3 3

Tir 2 BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D S3HAC 555 555 4 3
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GOUFFE Paul ADAP ST JEAN LE
BLANC

0316777Y S3HAC 480 480 2 3

Tir 2 CHAUVEAU Jean Claude PERIGNY 0898416P S3HAC 470 470 2  

Tir 2 FORTIER Eric SURGERES 1026793T S3HAC 460 460 3 1

Tir 2 CONTANT Jose SURGERES 1007261N S3HAC 445 445 2 1

Tir 2 COMBES Michel LADMV 1050137P S3HAC 385 385  1

Nbre d'archers : 9

Nombre total d'archers : 66

Club Organisateur : 
1017018 ARCHERS OLERONAIS

Arbitre responsable : 
0646413Y CHARPENTIER PHILIPPE
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